Директору  МБОУ «СОШ №15»
Шарыпову Григорию Сабитьевичу.
От _________________________________
             ФИО родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу: Иркутская обл
город Усть – Илимск, ул _____________
дом ______ кв ___________
Контактный телефон
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу   зачислить мою (-его)
___________________________________________________________________________
Обучающегося________________ класса _______________МБОУ «СОШ №15»
Число, месяц, год рождения_____________________________________________________
в  школьный лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга», организованный
общеобразовательной организацией муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа№15», осуществляющей
организацию отдыха и оздоровления, обучающихся в каникулярное время с дневным
пребыванием детей на смену  с 31.05. 2024 г по  21.06.2024года
Прошу Вас отпускать моего ребенка из школьного лагеря с дневным пребыванием детей
домой самостоятельно (в сопровождении )_________________________________________
(ФИО сопровождающего) по окончании работы лагерной смены в 14.30.
 С условиями, режимом, мероприятиями лагерной смены ознакомлен(а)
_______________   _______ ____________________
Особые отметки (подчеркнуть) семья многодетная, малообеспеченная, безработные,
находящаяся в трудной жизненной ситуации, обеспеченная семья.

Я __________________ даю согласие на обработку, содержащихся в настоящем заявлении
персональных данных, то есть на их сбор, систематизацию, хранение, накопление,
изменение, уточнение (обновление, изменение), на использование, распространение (в том
числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие на обработку
персональных данных, содержащихся в заявлении, действует до даты подачи заявления об
отзыве настоящего согласия
Дата____________________Подпись________________________________________
                                                                                   (расшифровка подписи)